
ZARZĄDZENIE NR 165/20 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 31 grudnia  2020 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów  
pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2020 r. 

Na podstawie art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z  2020 r. 
poz. 568 z późn. zm.

1
) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone  

są  środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2020 r., zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula  

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz.U z 2020 r. poz. 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157 i 2255 



2 112 157,39

2 112 157,39

6290 2 108 204,00

920 3 953,39

2 112 157,39

 Załącznik do Zarządzenia Nr 165/20                                                            

Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 31.12.2020 r.

Plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących                                                                                    

ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2020 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa DOCHODY

Ogółem:

Wpływ z pozostałych odsetek

758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego


